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ATTE xCOAX4-SET Ethernet - Koncentr

Cena brutto 576,87 zł

Cena netto 469,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 23510

Producent ATTE POWER

Opis produktu
  

xCOAX4-SET Zestaw aktywnych konwerterów do transmisji Ethernet oraz PoE po koncentryku

xCOAX4-SET to zestaw aktywnych konwerterów do transmisji danych z sieci Ethernet oraz zasilania PoE poprzez przewódkoncentryczny wykorzystywany w monitoringu analogowym. Zestaw umożliwia montaż kamer lub innych urządzeń IP PoE wmiejscach, gdzie wymiana istniejącego okablowania jest niemożliwa bądź nieopłacalna.

 
Podstawowym zastosowaniem konwerterów xCOAX4-SET jest montaż kamer IP PoE za pomocą przewodów koncentrycznychstosowanych w instalacjach analogowych.
Moduł xCOAX4-SW zasila się z dowolnego switcha PoE (port RJ45) i za pośrednictwem przewodu koncentrycznego, umożliwiadwukierunkową komunikację sieciową oraz zasilanie modułu xCOAX4-CAM. Kamerę IP lub dowolne urządzenie sieciowe możnadołączyć do portu RJ45 modułu xCOAX4-CAM na końcu linii.
Przy zastosowaniu przewodu koncentrycznego możemy uzyskać zasięg transmisji:

do 1000m dla przepustowości 10Mbpsdo 500m dla przepustowości 100Mbps

Maksymalna odległość transmisji danych oraz zasilania PoE jest zależna od długości i przekroju zastosowanych przewodóworaz jakości zastosowanych złącz BNC. Duży wpływ na stabilność transmisji ma obecność innych przewodów w trasie kablowejoraz dodatkowe połączenia pośrednie. Maksymalna długość przewodu koncentrycznego to 1000m. W przypadku niskiej jakościprzewodu prędkość transmisji może zostać obniżona do 10Mbps co zostanie zasygnalizowane zapaleniem diody LED 10M przyzłączu sieciowym.
Transmisja, przepustowość oraz kontrola napięcia jest sygnalizowana poprzez diody LED:

PWR - Urządzenie jest zasilaneLED LINK - Sygnalizacja transmisji pomiędzy modułamiLED 10M - Dostępna przepustowość to 10MbpsLED LV - Low voltage, niskie napięcie (<44V) na urządzeniu

LED LV zatrzaskuje się i sygnalizuje spadek napięcia na odbiorniku XCOAX-CAM poniżej 44V DC. Można ją zresetować poprzezzdjęcie i ponowne podania zasilania. Jej zapalenie sygnalizuje konieczność zweryfikowania poprawności zasilania zestawu.Spadek napięcia poniżej 44V DC może stanowić przyczynę niestabilnej pracy lub uniemożliwi uruchomienie po restarcieodbiorników PoE podłączonych do XCOAX-CAM.
Moduły xCOAX4-SET posiadają możliwość zasilania z zewnętrznych zasilaczy poprzez dodatkowe złącza śrubowe POWER. Dlapoprawnego zasilania odbiorników PoE napięcie musi być wyższe niż 44V.
Najważniejsze cechy i funkcję:

możliwość transmisji Ethernet za pomocą przewodu koncentrycznegotransmisja na poziomie 100Mbps do 500m oraz 10Mbps do 1000mmożliwość zasilania ze switcha PoE w standardzie 802.3af, 802.3at lub PoE Passive (port PoE IN)czytelna sygnalizacja stanu pracy, przepustowości oraz transmisji.niewielki rozmiar urządzenia umożliwiający montaż w niewielkich przestrzeniach np.: w podstawie kamery.niski pobór mocy urządzenia (< 1,35W)łatwe i szybkie uruchomienie bez konieczności konfiguracji parametrówszeroki zakres temperatur pracy

Urządzenie posiada stopień ochrony IP20, aby zapewnić ochronę przed wpływem czynników atmosferycznych orazkondensacją wilgoci, wymagane jest zastosowanie odpowiedniej obudowy (minimum IP44).
Jeśli urządzenie będzie zastosowane w niewielkiej przestrzeni jest możliwe nacięcie i wyłamanie uchwytów montażowychpodstawki w celu zmniejszenia wymiarów modułu.
xCOAX4-SET jest wyposażony w uniwersalną podstawkę montażową, która umożliwia montaż na kilka sposobów:

z użyciem kołków montażowych na rastrze 10.8mm, jaki jest we wszystkich obudowach ABOXz użyciem kołków montażowych do adapterów RACK 19” oraz RACK 10”poprzez przykręcenie przez dodatkowe otwory do dowolnej płaskiej powierzchnistosując dodatkowy adapter ADD-TH35 można zamontować moduł na szynie TH35 (DIN)
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